



ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от 01 ноября 2017 г. № 112-у

г. Архангельск

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые указы Губернатора Архангельской области.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
Губернатора
Архангельской области**



А.К. Андронов

УТВЕРЖДЕНЫ
указом Губернатора
Архангельской области
от 01 ноября 2017 г. № 112-у

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые указы
Губернатора Архангельской области**

1. В административном регламенте предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности, связанной с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированием наркосодержащих растений в Архангельской области, утвержденном указом Губернатора Архангельской области от 11 марта 2012 года № 27-у:

1) по тексту слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

2) по тексту приложения № 2 к указанному административному регламенту слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

3) по тексту приложения № 4 к указанному административному регламенту слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».

2. По тексту административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению гражданам права на заготовку лесных насаждений (древесины, а также елей и (или) деревьев других хвойных пород для новогодних праздников) для собственных нужд на основании договоров купли-продажи лесных насаждений в Архангельской области, утвержденного указом Губернатора Архангельской области от 29 мая 2012 года № 68-у, слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».

3. В административном регламенте предоставления государственной услуги по лицензированию медицинской деятельности в Архангельской области, утвержденном указом Губернатора Архангельской области от 12 июля 2012 года № 105-у:

1) по тексту слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

2) по тексту приложения № 2 к указанному административному регламенту слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое

имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

3) в приложении № 4 к указанному административному регламенту слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».

